黑龙江科技大学 2025 年硕士研究生招生考试一志愿

拟录取名单公示

按照教育部《2025 年全国硕士研究生招生工作管理规定》

（教学〔2024〕4号）文件要求，现将我校 2025 年硕士研究生

招生考试一志愿拟录取名单进行公示，公示期为 7 个工作日。

公示期间，如对拟录取名单有异议，请与我校研究生学院联系。

联系电话：0451-88036418（研究生招生办公室）

电子邮箱：hkdyzb@usth.edu.cn

其他说明：

拟录取名单须经黑龙江省招生主管部门及教育部录取审

查通过后，方为正式录取。

黑龙江科技大学研究生学院

2025 年 4 月 1日

mailto:hkdyzb@usth.edu.cn

黑龙江科技大学2025年硕士研究生招生考试一志愿拟录取名单

学院 考生姓名 考生准考证号 专业名称 专业代码 初试总分 复试总分 待录取总成绩 学习方式 备注

01矿业工程学院 郑欣 102195081900014 矿业工程-矿物加工工程 081900 302.0000 84.8000 67.7200 全日制

01矿业工程学院 穆欣宇 102195085703004 资源与环境-地质工程 085703 320.0000 78.1000 68.2300 全日制

01矿业工程学院 刘殊戬 102195085703001 资源与环境-地质工程 085703 327.0000 74.8000 68.2200 全日制

01矿业工程学院 李文慧 102195085703010 资源与环境-地质工程 085703 394.0000 85.5000 80.8100 全日制

01矿业工程学院 李恒 102195085704008 资源与环境-测绘工程 085704 315.0000 91.4000 71.5200 全日制

01矿业工程学院 王旭程 102195085704003 资源与环境-测绘工程 085704 309.0000 84.6000 68.6400 全日制

01矿业工程学院 王洋 102195085704006 资源与环境-测绘工程 085704 283.0000 89.2000 66.3800 全日制

01矿业工程学院 陈念怡 102195085704007 资源与环境-测绘工程 085704 287.0000 85.6000 65.8600 全日制

01矿业工程学院 侯庆寿 102195085705012 资源与环境-矿业工程 085705 304.0000 87.8000 68.9000 全日制 龙江工程师学院专项

01矿业工程学院 柴艺博 102195085705010 资源与环境-矿业工程 085705 266.0000 84.4000 62.5600 全日制 龙江工程师学院专项

黑龙江科技大学2025年硕士研究生招生考试一志愿拟录取名单

学院 考生姓名 考生准考证号 专业名称 专业代码 初试总分 复试总分 待录取总成绩 学习方式 备注

002电气与控制工程学院 李锐 102195080800008 电气工程 080800 285.0000 83.4000 64.9200 全日制
002电气与控制工程学院 孙浩轩 102195085406011 控制工程 085406 326.0000 70.2000 66.7000 全日制 龙江工程师学院专硕
002电气与控制工程学院 轩帅军 102195085406013 控制工程 085406 299.0000 63.9000 61.0300 全日制 龙江工程师学院专硕
002电气与控制工程学院 马骏驰 102195085406001 控制工程 085406 272.0000 63.1000 57.0100 全日制
002电气与控制工程学院 刘欣 102195085801191 电气工程 085801 402.0000 66.9000 76.3500 全日制
002电气与控制工程学院 齐元昊 102195085801169 电气工程 085801 409.0000 62.1000 75.8900 全日制
002电气与控制工程学院 张海龙 102195085801150 电气工程 085801 363.0000 82.8000 75.6600 全日制
002电气与控制工程学院 彭柴志 102195085801241 电气工程 085801 329.0000 81.4000 70.4800 全日制
002电气与控制工程学院 石鹏龙 102195085801021 电气工程 085801 359.0000 67.3000 70.4500 全日制 龙江工程师学院专硕
002电气与控制工程学院 魏然 102195085801198 电气工程 085801 370.0000 61.1000 70.1300 全日制 龙江工程师学院专硕
002电气与控制工程学院 董航 102195085801240 电气工程 085801 335.0000 75.2000 69.4600 全日制
002电气与控制工程学院 赵公民 102195085801204 电气工程 085801 321.0000 80.6000 69.1200 全日制 龙江工程师学院专硕
002电气与控制工程学院 谢霆轩 102195085801235 电气工程 085801 340.0000 70.6000 68.7800 全日制 龙江工程师学院专硕
002电气与控制工程学院 康恺 102195085801095 电气工程 085801 321.0000 79.1000 68.6700 全日制
002电气与控制工程学院 何淼 102195085801226 电气工程 085801 354.0000 63.3000 68.5500 全日制
002电气与控制工程学院 孙继成 102195085801071 电气工程 085801 346.0000 64.9000 67.9100 全日制 龙江工程师学院专硕
002电气与控制工程学院 于佳迅 102195085801159 电气工程 085801 343.0000 65.4000 67.6400 全日制 龙江工程师学院专硕
002电气与控制工程学院 董欣雨 102195085801213 电气工程 085801 330.0000 71.3000 67.5900 全日制
002电气与控制工程学院 田家乐 102195085801075 电气工程 085801 330.0000 70.7000 67.4100 全日制 龙江工程师学院专硕
002电气与控制工程学院 孟志刚 102195085801019 电气工程 085801 343.0000 64.4000 67.3400 全日制
002电气与控制工程学院 董国栋 102195085801022 电气工程 085801 352.0000 60.2000 67.3400 全日制
002电气与控制工程学院 宋晨嘉 102195085801156 电气工程 085801 347.0000 62.2000 67.2400 全日制
002电气与控制工程学院 张哲 102195085801227 电气工程 085801 342.0000 63.4000 66.9000 全日制
002电气与控制工程学院 朱文龙 102195085801129 电气工程 085801 317.0000 69.2000 65.1400 全日制
002电气与控制工程学院 闫昊晨 102195085801181 电气工程 085801 294.0000 78.7000 64.7700 全日制
002电气与控制工程学院 胡庭瑄 102195085801039 电气工程 085801 306.0000 72.4000 64.5600 全日制
002电气与控制工程学院 王鑫 102195085801167 电气工程 085801 316.0000 66.1000 64.0700 全日制
002电气与控制工程学院 于双永 102195085801210 电气工程 085801 325.0000 60.1000 63.5300 全日制
002电气与控制工程学院 杨凯义 102195085801031 电气工程 085801 305.0000 68.2000 63.1600 全日制
002电气与控制工程学院 胡国宇 102195085801196 电气工程 085801 309.0000 65.4000 62.8800 全日制
002电气与控制工程学院 李宏祥 102195085801182 电气工程 085801 296.0000 69.4000 62.2600 全日制
002电气与控制工程学院 杜广旭 102195085801074 电气工程 085801 296.0000 69.3000 62.2300 全日制
002电气与控制工程学院 李想 102195085801228 电气工程 085801 313.0000 60.9000 62.0900 全日制
002电气与控制工程学院 许伟 102195085801023 电气工程 085801 294.0000 68.9000 61.8300 全日制
002电气与控制工程学院 陈洪雨 102195085801170 电气工程 085801 300.0000 62.8000 60.8400 全日制
002电气与控制工程学院 王日浩 102195085801207 电气工程 085801 296.0000 63.0000 60.3400 全日制

黑龙江科技大学2025年硕士研究生招生考试一志愿拟录取名单

学院 考生姓名 考生准考证号 专业名称 专业代码 初试总分 复试总分 待录取总成绩 学习方式 备注

003机械工程学院 侯振豪 102195085500002 机械 0855 279 83.3333 64.0600 全日制 龙江工程师学院专项
003机械工程学院 梁钦 102195085500004 机械 0855 271 80.1667 61.9900 全日制

003机械工程学院 李雨蓉 102195085500010 机械 0855 296 84.3333 66.7400 全日制

003机械工程学院 柯国庆 102195085500040 机械 0855 298 83.3333 66.7200 全日制 龙江工程师学院专项
003机械工程学院 马海桐 102195085500042 机械 0855 331 83.5000 71.3900 全日制 龙江工程师学院专项
003机械工程学院 宁世煜 102195085500048 机械 0855 298 81.5000 66.1700 全日制 龙江工程师学院专项
003机械工程学院 李红燕 102195085500049 机械 0855 284 81.8333 64.3100 全日制

003机械工程学院 任春旭 102195085500055 机械 0855 294 85.0000 66.6600 全日制

003机械工程学院 张广锦 102195085500056 机械 0855 316 84.1667 69.4900 全日制 龙江工程师学院专项
003机械工程学院 韩策丞 102195085500058 机械 0855 300 84.2500 67.2750 全日制

003机械工程学院 贾乐宁 102195085500066 机械 0855 282 82.0000 64.0800 全日制

003机械工程学院 洪瑞祥 102195085500067 机械 0855 330 81.0000 70.5000 全日制

003机械工程学院 祖乐军 102195085500072 机械 0855 335 83.8333 72.0500 全日制 龙江工程师学院专项

黑龙江科技大学2025年硕士研究生招生考试一志愿拟录取名单

学院 考生姓名 考生准考证号 专业名称 专业代码 初试总分 复试总分 待录取总成绩 学习方式 备注

004安全工程学院 齐明旭 102195083700008 安全科学与工程 083700 285.0000 87.4000 66.1200 全日制

004安全工程学院 张雨冰 102195083700021 安全科学与工程 083700 280.0000 84.8000 64.6400 全日制

004安全工程学院 姜博晨 102195083700019 安全科学与工程 083700 263.0000 77.6000 60.1000 全日制

004安全工程学院 苏博函 102195085702006 安全工程 085702 290.0000 85.0000 66.1000 全日制 龙江工程师学院专项

004安全工程学院 于洋洋 安全工程 085702 非全日制 在部队荣立三等战功退役人员申请免初试

004安全工程学院 唐  涛 安全工程 085702 非全日制 在部队荣立二等功退役人员申请免初试

黑龙江科技大学2025年硕士研究生招生考试一志愿拟录取名单

学院 考生姓名 考生准考证号 专业名称 专业代码 初试总分 复试总分 待录取总成绩 学习方式 备注

005管理学院 于佳鑫 102195120400006 公共管理学 1204 369.0000 81.2000 76.0200 全日制

005管理学院 李郑睿 102195120400012 公共管理学 1204 367.0000 78.3000 74.8700 全日制

005管理学院 徐佳璐 102195120400013 公共管理学 1204 355.0000 77.0000 72.8000 全日制

005管理学院 胡洋程 102195120400005 公共管理学 1204 338.0000 82.1000 71.9500 全日制

005管理学院 褚丽香 102195120400003 公共管理学 1204 350.0000 73.7000 71.1100 全日制

005管理学院 郑亚非 102195125100017 工商管理 1251 189.0000 86.3000 69.9900 全日制

005管理学院 李源 102195125100077 工商管理 1251 184.0000 80.9000 67.2033 全日制

005管理学院 张艺凡 102195125100064 工商管理 1251 174.0000 86.5400 66.5620 全日制

005管理学院 赵彤 102195125100098 工商管理 1251 169.0000 81.6400 63.9253 全日制

005管理学院 刘宇航 102195125100048 工商管理 1251 172.0000 79.1800 63.8873 全日制

005管理学院 王丹 102195125100090 工商管理 1251 168.0000 80.4000 63.3200 全日制

005管理学院 孙珊珊 102195125100012 工商管理 1251 163.0000 81.9800 62.6273 全日制

005管理学院 吴頔 102195125100023 工商管理 1251 154.0000 88.6600 62.5313 全日制

005管理学院 孙继峰 102195125100020 工商管理 1251 158.0000 84.2800 62.1507 全日制

005管理学院 李金典 102195125100066 工商管理 1251 155.0000 85.1000 61.6967 全日制

005管理学院 周慧禹 102195125100079 工商管理 1251 164.0000 76.4800 61.2107 全日制

005管理学院 李明伦 102195125100092 工商管理 1251 158.0000 79.9000 60.8367 全日制

005管理学院 张婷婷 102195125100007 工商管理 1251 152.0000 82.0800 60.0907 全日制 “农村义务教育阶段学校教师特设岗位计划”

005管理学院 赵千然 102195125100037 工商管理 1251 151.0000 82.6000 60.0133 全日制

005管理学院 李佳宝 102195125100142 工商管理 1251 212.0000 84.9600 74.9547 非全日制

005管理学院 周学伟 102195125100182 工商管理 1251 182.0000 82.2800 67.1507 非全日制

005管理学院 王胜男 102195125100176 工商管理 1251 185.0000 79.7000 67.0767 非全日制 享受退役加分

005管理学院 何秋实 102195125100191 工商管理 1251 182.0000 80.3200 66.5627 非全日制

005管理学院 刘力 102195125100171 工商管理 1251 179.0000 75.5200 64.4227 非全日制

005管理学院 王苗 102195125100169 工商管理 1251 164.0000 81.9600 62.8547 非全日制

005管理学院 王卓妍 102195125100148 工商管理 1251 157.0000 81.2800 61.0173 非全日制

005管理学院 邱瑞 102195125100170 工商管理 1251 152.0000 81.8200 60.0127 非全日制 享受退役加分

005管理学院 许红霞 102195125300187 会计 1253 240.0000 72.8600 77.8580 全日制 “大学生志愿服务西部计划”

005管理学院 郭建超 102195125300184 会计 1253 229.0000 67.2800 73.6173 全日制

005管理学院 惠德洋 102195125300145 会计 1253 215.0000 76.9100 73.2397 全日制

005管理学院 刘高扬 102195125300063 会计 1253 216.0000 75.3900 73.0170 全日制

005管理学院 安鞠萍 102195125300119 会计 1253 203.0000 84.6400 72.7587 全日制

005管理学院 路凯雪 102195125300179 会计 1253 207.0000 80.7000 72.5100 全日制

005管理学院 徐林怡 102195125300188 会计 1253 214.0000 75.0700 72.4543 全日制

1/2

黑龙江科技大学2025年硕士研究生招生考试一志愿拟录取名单

学院 考生姓名 考生准考证号 专业名称 专业代码 初试总分 复试总分 待录取总成绩 学习方式 备注

005管理学院 刘慧琳 102195125300005 会计 1253 206.0000 80.3000 72.1567 全日制

005管理学院 王春婷 102195125300144 会计 1253 223.0000 67.0600 72.1513 全日制

005管理学院 姜华清 102195125300173 会计 1253 201.0000 83.0800 71.8240 全日制

005管理学院 王欣蕊 102195125300057 会计 1253 211.0000 73.3500 71.2383 全日制

005管理学院 梁羽昕 102195125300161 会计 1253 214.0000 70.5300 71.0923 全日制

005管理学院 王可 102195125300096 会计 1253 203.0000 78.5300 70.9257 全日制

005管理学院 闫敏杰 102195125300190 会计 1253 210.0000 72.0200 70.6060 全日制

005管理学院 雷阳 102195125300060 会计 1253 214.0000 68.5500 70.4983 全日制

005管理学院 李卓婷 102195125300200 会计 1253 198.0000 80.4500 70.3350 全日制

005管理学院 朱琳 102195125300078 会计 1253 205.0000 74.1200 70.0693 全日制

005管理学院 李璐佳 102195125300097 会计 1253 206.0000 73.0500 69.9817 全日制

005管理学院 温晓庆 102195125300032 会计 1253 203.0000 75.3400 69.9687 全日制

005管理学院 彭海娇 102195125300030 会计 1253 202.0000 75.5900 69.8103 全日制

005管理学院 王真真 102195125300182 会计 1253 199.0000 76.5500 69.3983 全日制

005管理学院 张玉凡 102195125300192 会计 1253 208.0000 68.6400 69.1253 全日制

005管理学院 严晓阳 102195125300091 会计 1253 194.0000 77.9600 68.6547 全日制

005管理学院 刘红伟 102195125300149 会计 1253 203.0000 70.1900 68.4237 全日制

005管理学院 潘劲搏 102195125300135 会计 1253 197.0000 74.5200 68.3227 全日制

005管理学院 杨子健 102195125300020 会计 1253 195.0000 75.3200 68.0960 全日制

005管理学院 闫凯程 102195125300178 会计 1253 200.0000 69.6500 67.5617 全日制

005管理学院 张晓函 102195125300169 会计 1253 195.0000 73.5100 67.5530 全日制

005管理学院 李嘉怡 102195125300103 会计 1253 202.0000 62.4300 65.8623 全日制

005管理学院 王鑫雨 102195125300089 会计 1253 194.0000 66.8000 65.3067 全日制

005管理学院 张艺馨 102195125300225 会计 1253 201.0000 80.6200 71.0860 非全日制

005管理学院 亓钰涵 102195125300222 会计 1253 198.0000 73.8000 68.3400 非全日制

2/2

黑龙江科技大学2025年硕士研究生招生考试一志愿拟录取名单

学院 考生姓名 考生准考证号 专业名称 专业代码 初试总分 复试总分 待录取总成绩 学习方式 备注

006建筑工程学院 李威 102195081400003 土木工程 081400 270.0000 87.2000 63.9600 全日制

006建筑工程学院 赵睿博 102195085900011 土木水利 085900 270.0000 86.2000 63.6600 全日制 龙江工程师学院专项

006建筑工程学院 刘贞洋 102195085300002 城乡规划 085300 359.0000 88.0000 76.6600 全日制

006建筑工程学院 石艺娇 102195085300003 城乡规划 085300 345.0000 83.2000 73.2600 全日制

黑龙江科技大学2025年硕士研究生招生考试一志愿拟录取名单

学院 考生姓名 考生准考证号 专业名称 专业代码 初试总分 复试总分 待录取总成绩 学习方式 备注

007人文社会科学学院 李建辉 102195035200175 社会工作 035200 408.0000 91.6000 84.6000 全日制

007人文社会科学学院 陆家宁 102195035200063 社会工作 035200 400.0000 90.8000 83.2400 全日制

007人文社会科学学院 鹿圆圆 102195035200019 社会工作 035200 398.0000 91.4000 83.1400 全日制

007人文社会科学学院 王骞莹 102195035200140 社会工作 035200 398.0000 89.6000 82.6000 全日制

007人文社会科学学院 吴谓 102195035200076 社会工作 035200 400.0000 87.6000 82.2800 全日制

007人文社会科学学院 张影 102195035200138 社会工作 035200 398.0000 88.1000 82.1500 全日制

007人文社会科学学院 潘芷琦 102195035200062 社会工作 035200 397.0000 87.6000 81.8600 全日制

007人文社会科学学院 赵家 102195035200071 社会工作 035200 395.0000 86.4000 81.2200 全日制

007人文社会科学学院 黄春明 102195035200094 社会工作 035200 382.0000 91.9000 81.0500 全日制

007人文社会科学学院 张诺 102195035200007 社会工作 035200 394.0000 85.8000 80.9000 全日制

007人文社会科学学院 李佳楠 102195035200004 社会工作 035200 396.0000 82.8000 80.2800 全日制

007人文社会科学学院 苗丽潇 102195035200126 社会工作 035200 383.0000 87.0000 79.7200 全日制

007人文社会科学学院 韩汶洋 102195035200151 社会工作 035200 379.0000 88.6000 79.6400 全日制

007人文社会科学学院 许美琪 102195035200023 社会工作 035200 378.0000 85.8000 78.6600 全日制

007人文社会科学学院 吕健伯 102195035200002 社会工作 035200 366.0000 91.2000 78.6000 全日制

007人文社会科学学院 张浩蕾 102195035200009 社会工作 035200 361.0000 92.5000 78.2900 全日制

007人文社会科学学院 闫保芳 102195035200171 社会工作 035200 387.0000 79.9000 78.1500 全日制

007人文社会科学学院 巩子龙 102195035200116 社会工作 035200 372.0000 86.2000 77.9400 全日制

007人文社会科学学院 曾荣 102195035200133 社会工作 035200 366.0000 87.7000 77.5500 全日制

007人文社会科学学院 谢佳敏 102195035200164 社会工作 035200 371.0000 83.8000 77.0800 全日制

007人文社会科学学院 袁梦茜 102195035200052 社会工作 035200 355.0000 90.8000 76.9400 全日制

007人文社会科学学院 赵媛嫄 102195035200031 社会工作 035200 373.0000 82.2000 76.8800 全日制

007人文社会科学学院 杨姗姗 102195035200098 社会工作 035200 367.0000 84.3000 76.6700 全日制

007人文社会科学学院 郝宇航 102195035200091 社会工作 035200 361.0000 86.8000 76.5800 全日制

007人文社会科学学院 张薇雯 102195035200058 社会工作 035200 352.0000 88.2000 75.7400 全日制

007人文社会科学学院 唐彬 免初试 社会工作 035200 84.7000 84.7000 非全日制 在部队荣立二等功退役人员申请免初试

黑龙江科技大学2025年硕士研究生招生考试一志愿拟录取名单

学院 考生姓名 考生准考证号 专业名称 专业代码 初试总分 复试总分 待录取总成绩 学习方式 备注

008计算机与信息工程学院 薛占彪 102195085405133 软件工程 085405 383.0000 93.9920 81.8176 全日制 龙江工程师学院专项

008计算机与信息工程学院 孙境 102195085405123 软件工程 085405 351.0000 87.3880 75.3564 全日制 龙江工程师学院专项

008计算机与信息工程学院 杨芸玮 102195085405099 软件工程 085405 339.0000 88.4240 73.9872 全日制 龙江工程师学院专项

008计算机与信息工程学院 任师鑫 102195085405040 软件工程 085405 346.0000 81.4000 72.8600 全日制 龙江工程师学院专项

008计算机与信息工程学院 周航 102195085405178 软件工程 085405 355.0000 75.1200 72.2360 全日制 龙江工程师学院专项

008计算机与信息工程学院 王海瑞 102195085405153 软件工程 085405 337.0000 83.1920 72.1376 全日制 龙江工程师学院专项

008计算机与信息工程学院 季传杰 102195085405177 软件工程 085405 352.0000 74.1600 71.5280 全日制 龙江工程师学院专项

008计算机与信息工程学院 蒋兆勇 102195085405090 软件工程 085405 311.0000 92.5080 71.2924 全日制 龙江工程师学院专项

008计算机与信息工程学院 孙黄彬 102195085405116 软件工程 085405 305.0000 92.7200 70.5160 全日制 龙江工程师学院专项

008计算机与信息工程学院 吕成 102195085405086 软件工程 085405 325.0000 82.7480 70.3244 全日制 龙江工程师学院专项

008计算机与信息工程学院 李奎远 102195085405102 软件工程 085405 348.0000 71.5280 70.1784 全日制

008计算机与信息工程学院 李志鹏 102195085405154 软件工程 085405 323.0000 82.9200 70.0960 全日制

008计算机与信息工程学院 孙浩洋 102195085405151 软件工程 085405 323.0000 82.5400 69.9820 全日制

008计算机与信息工程学院 卢天阳 102195085405029 软件工程 085405 326.0000 79.7720 69.5716 全日制

008计算机与信息工程学院 曲博谦 102195085405061 软件工程 085405 341.0000 72.3320 69.4396 全日制

008计算机与信息工程学院 曾浩然 102195085405152 软件工程 085405 304.0000 87.2640 68.7392 全日制

008计算机与信息工程学院 牛杨辉 102195085405007 软件工程 085405 316.0000 81.0960 68.5688 全日制

008计算机与信息工程学院 牛延博 102195085405043 软件工程 085405 322.0000 78.2480 68.5544 全日制

008计算机与信息工程学院 冯广宇 102195085405110 软件工程 085405 319.0000 76.2000 67.5200 全日制

008计算机与信息工程学院 黄志豪 102195085405161 软件工程 085405 330.0000 68.7200 66.8160 全日制

008计算机与信息工程学院 王楠 102195085405019 软件工程 085405 313.0000 75.3920 66.4376 全日制

008计算机与信息工程学院 林涛 102195085405176 软件工程 085405 299.0000 81.8240 66.4072 全日制

008计算机与信息工程学院 乔姗姗 102195085405006 软件工程 085405 316.0000 73.4200 66.2660 全日制

008计算机与信息工程学院 迟洪昊 102195085405037 软件工程 085405 297.0000 82.0720 66.2016 全日制

008计算机与信息工程学院 姚志远 102195085405038 软件工程 085405 298.0000 79.7840 65.6552 全日制

008计算机与信息工程学院 李璐瑶 102195085405132 软件工程 085405 301.0000 74.7200 64.5560 全日制

008计算机与信息工程学院 董倩 102195085405187 软件工程 085405 294.0000 77.6920 64.4676 非全日制

008计算机与信息工程学院 胡梦萍 102195085405157 软件工程 085405 304.0000 71.4000 63.9800 全日制

008计算机与信息工程学院 梁寒旭 102195085405049 软件工程 085405 316.0000 65.6200 63.9260 全日制

008计算机与信息工程学院 李宏彬 102195085405034 软件工程 085405 291.0000 77.1160 63.8748 全日制

008计算机与信息工程学院 武为明 102195085405121 软件工程 085405 293.0000 75.1600 63.5680 全日制

008计算机与信息工程学院 姚志深 软件工程 085405 60.1800 60.1800 非全日制 在部队荣立三等战功退役人员申请免初试

黑龙江科技大学2025年硕士研究生招生考试一志愿拟录取名单

学院 考生姓名 考生准考证号 专业名称 专业代码 初试总分 复试总分 待录取总成绩 学习方式 备注

009材料科学与工程学院 赵云 102195080500009 材料科学与工程 080500 332.0000 87.6000 72.7600 全日制 “退役大学生士兵 ”专项计划

009材料科学与工程学院 李林 102195080500006 材料科学与工程 080500 308.0000 88.4000 69.6400 全日制

009材料科学与工程学院 马子航 102195080500005 材料科学与工程 080500 285.0000 88.4000 66.4200 全日制

黑龙江科技大学2025年硕士研究生招生考试一志愿拟录取名单

学院 考生姓名 考生准考证号 专业名称 专业代码 初试总分 复试总分 待录取总成绩 学习方式 备注

010理学院 吕闯 102195070200001 物理学 070200 344.0000 83.6000 73.2400 全日制

010理学院 赵洪萱 102195070200003 物理学 070200 343.0000 71.2000 69.3800 全日制

黑龙江科技大学2025年硕士研究生招生考试一志愿拟录取名单

学院 考生姓名 考生准考证号 专业名称 专业代码 初试总分 复试总分 待录取总成绩 学习方式 备注

011马克思主义学院 李轶鸣 102195030500056 马克思主义理论 030500 405 86.00 82.5000 全日制

011马克思主义学院 唐慧 102195030500057 马克思主义理论 030500 377 82.00 77.3800 全日制

011马克思主义学院 刘琳 102195030500051 马克思主义理论 030500 370 81.36 76.2071 全日制

011马克思主义学院 陈勃廷 102195030500023 马克思主义理论 030500 365 82.21 75.7643 全日制

011马克思主义学院 汪蔚然 102195030500096 马克思主义理论 030500 375 76.71 75.5143 全日制

011马克思主义学院 颜显骅 102195030500126 马克思主义理论 030500 354 83.79 74.6957 全日制

011马克思主义学院 时欢欢 102195030500120 马克思主义理论 030500 371 75.50 74.5900 全日制

011马克思主义学院 张威 102195030500050 马克思主义理论 030500 366 77.64 74.5329 全日制

011马克思主义学院 陈颖 102195030500131 马克思主义理论 030500 371 74.93 74.4186 全日制

011马克思主义学院 黄亮 102195030500035 马克思主义理论 030500 353 83.00 74.3200 全日制

011马克思主义学院 徐丹 102195030500065 马克思主义理论 030500 350 84.07 74.2214 全日制

011马克思主义学院 易显航 102195030500063 马克思主义理论 030500 373 73.14 74.1629 全日制

011马克思主义学院 丁靖雯 102195030500077 马克思主义理论 030500 373 72.57 73.9914 全日制

011马克思主义学院 刘晨晨 102195030500103 马克思主义理论 030500 360 78.14 73.8429 全日制

011马克思主义学院 宋沂霖 102195030500110 马克思主义理论 030500 375 66.50 72.4500 全日制

011马克思主义学院 毕鑫阳 102195030500089 马克思主义理论 030500 355 72.14 71.3429 全日制

011马克思主义学院 孙贝贝 102195030500104 马克思主义理论 030500 362 68.86 71.3371 全日制

011马克思主义学院 孙睿 102195030500135 马克思主义理论 030500 357 67.29 70.1657 全日制

011马克思主义学院 陈玉玺 102195030500117 马克思主义理论 030500 345 70.36 69.4071 全日制 西部计划

011马克思主义学院 李明瑞 102195030500019 马克思主义理论 030500 326 79.14 69.3829 全日制

黑龙江科技大学2025年硕士研究生招生考试一志愿拟录取名单

学院 考生姓名 考生准考证号 专业名称 专业代码 初试总分 复试总分 待录取总成绩 学习方式 备注

012环境与化工学院 黄春岩 102195081700003 化学工程与技术 081700 319 93.2000 72.6200 全日制

孙忠伟 102195081700005 化学工程与技术 081700 309 84.2000 68.5200 全日制

徐宇恒 102195085701001 环境工程 085701 324 92.2000 73.0200 全日制

黑龙江科技大学2025年硕士研究生招生考试一志愿拟录取名单

学院 考生姓名 考生准考证号 专业名称 专业代码 初试总分 复试总分 待录取总成绩 学习方式 备注

013经济学院 史一斐 102195025100015 金融 025100 383.0000 83.2000 78.5800 全日制

013经济学院 严金虎 102195025100014 金融 025100 353.0000 84.6000 74.8000 全日制

013经济学院 郭禹奇 102195025100009 金融 025100 334.0000 84.2000 72.0200 全日制

013经济学院 魏丙旭 102195025100008 金融 025100 331.0000 82.8000 71.1800 全日制

黑龙江科技大学2025年硕士研究生招生考试一志愿拟录取名单

学院 考生姓名 考生准考证号 专业名称 专业代码 初试总分 复试总分 待录取总成绩 学习方式 备注

014电子与信息工程学院 刘仁聪 102195085400054 电子信息 085400 318.0000 83.2000 69.4800 全日制

014电子与信息工程学院 李梓萱 102195085400006 电子信息 085400 352.0000 65.1000 68.8100 全日制

014电子与信息工程学院 刘佳奇 102195085400048 电子信息 085400 348.0000 66.0000 68.5200 全日制

014电子与信息工程学院 随恒通 102195085400008 电子信息 085400 334.0000 71.1000 68.0900 全日制

014电子与信息工程学院 石艳 102195085400062 电子信息 085400 302.0000 83.0000 67.1800 全日制

014电子与信息工程学院 霍路强 102195085400064 电子信息 085400 322.0000 72.3000 66.7700 全日制

014电子与信息工程学院 孔宇杰 102195085400055 电子信息 085400 301.0000 81.8000 66.6800 全日制

014电子与信息工程学院 姚梦宇 102195085400073 电子信息 085400 335.0000 64.2000 66.1600 全日制

014电子与信息工程学院 李辉 102195085400067 电子信息 085400 304.0000 72.6000 64.3400 全日制

014电子与信息工程学院 任栋 102195085400003 电子信息 085400 280.0000 80.7000 63.4100 全日制

014电子与信息工程学院 王建行 102195085400035 电子信息 085400 280.0000 78.7000 62.8100 全日制

014电子与信息工程学院 王悦 102195085400063 电子信息 085400 287.0000 75.3000 62.7700 全日制

014电子与信息工程学院 刘俊卿 102195085400010 电子信息 085400 282.0000 74.7000 61.8900 全日制

014电子与信息工程学院 赵乃达 102195085400078 电子信息 085400 333.0000 68.4000 67.1400 非全日制

我院龙江工程师学院专项以待录取总成绩为依据，拟从本年度所有全日制考生中进行招生。由于调剂工作未结束（15名全日制考生待调剂），无法确定具体名单。